305Л
Ш и . \

* :

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О?) ШШк it Ш.(г< •

г.Мценск

О формировании фонда капитального ремонта в отношении
многоквартирных домов Мценского района на счете регионального

оператора

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Законом Орловской области от 28.06.2013 № 1498-03 «Об отдельных
правоотношениях в сфере организации проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Орловской области» администрация Мценского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечень многоквартирных домов, в отношении которых
фонд капитального ремонта формируется на счете регионального оператора -
Некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах на территории Орловской
области» согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий администрации Мценского
района (В. А. Изотов), разместить данное постановление на официальном
сайте администрации Мценского района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
отдела по муниципальному жилищному контролю и работе с жилищным
фондом Мценского района И. Н. Денисова.

* , г--

И. о. главы администраций

Приложение к постановлению
администрации Мценского района

от 05 f J. Л Щ № 43£

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории Мценского района,

собственники которых не выбрали способ формирования фонда
капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован с даты

опубликования региональной программы капитального ремонта

№ Населенный пункт Улица
Номер дома п/п тип наименование тип наименование Номер дома

1 Деревня Большая Каменка Улица Зеленая 3

2 Село Отрадинское Улица Призаводская 33

3 Село Отрадинское Улица Привокзальная 69
4 Село Отрадинское Улица Свеклобазовская 5
5 Село Отрадинское 20

6 Поселок Санаторий
Войново Улица Медицинская 2

Н Деревня Спасское-
Лутовиново Улица Никольская 42

8 Поселок Сосновый 10
9 Село Тельчье Улица Комсомольская 7
10 Село Тельчье Улица Комсомольская 11